Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/ 2021
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, no uso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 1.219/2021,

R E S O L V E

tornar público o Resultado Preliminar após a etapa da Entrevista:

I - RESULTADO PRELIMINAR APÓS A ETAPA DA ENTREVISTA:

NÍVEL MÉDIO

Agente Comunitário de Saúde

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 JOELMA DOS SANTOS LIMA SILVA 17
2 LÍDIA DOS SANTOS CARDOSO 16,5
3 JULIANA CARDOSO DOS SANTOS 16
4 LUCIANA MARIA DE SOUZA SANTOS 16
5 JANAYNA KELLY BEZERRA LINO 15,5
6 ADRIA KELLY DA SILVA SANTOS 15,5
7 AMANDA GABRIELLY SANTOS DA SILVA 15,5
8 ANNA BEATRIZ AMARAL BARBOSA 15,5
9 BRUNA MENDES DA SILVA 15

10 CLEONICE MARIA BATISTA DA SILVA 15
11 ELÂINNE KAROLAINE DE LIMA SANTOS 15
12 ELIENE DOS SANTOS SILVA 15
13 EZEQUIEL DE FARIAS REIS 15
14 FERNANDA AZEVEDO PEROBA 15
15 GEIZA BOMFIM DE OLIVEIRA COSTA 15
16 GISLANE DOS SANTOS COSTA 15
17 HÉLIDA DOS SANTOS 15
18 IARA SANTOS DE CARVALHO 15
19 ISABELLE LESSA DE SOUZA 15
20 JACILENE MELO DE GÓIS 15
21 JOSÉ ARTHUR DE ARAÚJO MORAES FERREIRA 15

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

22 JOSE FELIPE DA SILVA 15
23 JOSÉ SAULO MARTINS DO NASCIMENTO 15
24 KAILANE DOS SANTOS FAUSTINO 15
25 LEANE RODRIGUES DE SOUZA 15
26 LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA SILVA 15
27 LUÍS FELIPE DOS SANTOS FERREIRA 15
28 MARCELA DA SILVA FERREIRA 15
29 MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS FERREIRA 15
30 MARIA DAILENE DOS SANTOS 15
31 MARIA MARCIANA DOS SANTOS SILVA 15
32 MARIA ROSEANE DA SILVA SANTOS 15
33 ROSIEL ANTUNES DE ASEVEDO LEITE 15
34 SILVIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 15
35 SILVIA REBECA FARIAS CAVALCANTI 15
36 SIMONY GOMES DOS SANTOS 14,5
37 VALQUIRIA SOARES DOS SANTOS 14,5
38 VICTOR HUGO DA SILVA 14,5
39 WÉDJA REGINA DE FARIAS 14
40 WELLISSA VIVIANE BARBOSA DE MELO 13
41 MARTA JULIANA DA SILVA VIANA 12,5
42 EDIZA INÁNCIO DA SILVA 12
43 JOSIRLENE DA SILVA SANTOS 11,5
44 CARMEM JARDIELLY DO NASCIMENTO SANTOS 11
45 CÍCERO CARLOS ALMEIDA DA SILVA 11
46 DHYOGO HENRYKE DOS SANTOS SANTANA 11
47 JOELSON DIAS DE LIMA 11
48 LEONY AMÉLIA LÓZ BARBOSA 11
49 SAMUEL DE ASSIS DUTRA 11
50 ANTÔNIA FRANCISCA DA SILVA 10,5
51 JACLECIA MONTEIRO FERREIRA 10,5
52 LEIDE DO NASCIMENTO MELO 10,5
53 MARIA HELENA ALMEIDA DOS SANTOS 10,5
54 RUBIA MARIA SILVA DOS SANTOS 10,5
55 TAISE EMANUELA DE LIMA SILVA 10,5
56 ALICE EMANNULE ARAÚJO SANTOS 10,5
57 ANY CAROLINE DE SOUZA SANTOS 10
58 DÉBORA LIMA DE SENA 10
59 EDILEIDE LESSA VIEIRA SOUZA 10

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

60 ELIVELTON DOS SANTOS SILVA 10
61 FABIELLE JAYRES ALVES DOS SANTOS 10
62 LUCIA FABIANE DE MELO 10
63 MARIA JOSEFA DA SILVA SANTOS 10
64 MARIA MOACIRA DOS SANTOS SOUZA 10
65 NOEMI LARISSA DOS SANTOS ROCHA 10
66 ROSANJELA PEREIRA SOARES 10
67 SILVANIA MARIA FERREIRA 10

Auxiliar Administrativo

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 ANNIELY ACIOLI BISPO 14,5
2 EDUARDO ALEXANDRE BARBOSA DA SILVA 14,5
3 LAYSA MONIK ROCHA COSTA 14
4 MEIRELLY DE LIMA FERREIRA 13,5
5 NUBIA CRISTINA RAMOS DE ALMEIDA 13,5
6 MARCELO ANTONIO DOS SANTOS 13,5
7 LAYLLA CAROLAYNNE GOMES DOS SANTOS 13
8 MARCELA VANESSA DOS SANTOS 13
9 SANDRA HÉRLIA LAURINDO FERREIRA 13

10 TATIANA MICHELLE GUILHERME DA SILVA 12
11 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 12
12 ADELLI FLAVIANA DA SILVA SENA 11,5
13 MARIA ALÍCIA NEVES DE CASTRO 10,5
14 ROBERTO CLEIDSON DOS SANTOS JÚNIOR 10,5
15 SHIRLAINE MARIA LESSA DOS SANTOS 10,5

Auxiliar de Farmácia

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 JUCILANE DOS SANTOS COSTA 14
2 ROBSON LUIS LIMA DE AZEVEDO 13
3 DJALICE MARIA SANTOS COSTA 10

Auxiliar de Saúde Bucal

  NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

FINAL
1 TAMIRES GABRIELA DOS ANJOS LESSA 16
2 MARIA QUITÉRIA DOS SANTOS SILVA 15,5
3 GISLEIDE DOS SANTOS MARQUES DA SILVA 15
4 DANIELLE MÉLO DE OLIVEIRA 15
5 MARCELY MELO DE OLIVEIRA 14
6 ISABEL DOS SANTOS FLORENCIO 13,5
7 THAÍSLANE DA SILVA 11
8 ANA LÚCIA DA SILVA 10
9 KELLE GRASIANE DA SILVA 9,5

10 ALICE MARIA SANTOS CUSTÓDIO 8,5
11 SANDRA KAROLYNNE SILVA DE SOUZA 8,5
12 JANETE LIMA DOS SANTOS 8
13 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS RODRIGUES 5,5

Digitador

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 DANIELLA DA ROCHA SANTOS 14
2 TEREZA NELMA SANTOS JESUS 13,5
3 JOSIVALDO MARINHO DA SILVA 13,5
4 RONALD JACKSON ARAÚJO DOS SANTOS 13
5 ELINE DARIANA DA SILVA LESSA 12,5
6 ISABELLE DAYANNE FERREIRA FELIX 12,5
7 WEDJA KARINE DA SILVA BARBOSA 9
8 DANILO FELIPE OLIVEIRA SILVA 5

Maqueiro

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 ÉRICA SALES ALVES 11

Motorista (Categoria B)

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 FABRICIO ALEXANDRE DA SILVA GUIMARÃES JUNIOR 15
2 HENRIQUE HÉLIO MARQUES DOS SANTOS 15
3 JAELSON SILVA ROSA 14,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

4 ADEMILTON DE OLIVEIRA SILVA 13,5
5 ALEX DA SILVA SANTOS 13,5
6 ISMAEL VALÉRIO DE SOUZA 13,5
7 TÚLIO GABRIEL ALVES DA SILVA 13,5
8 ANTÔNIO BARBOSA DOS SANTOS NETO 13
9 MARCIO VITURINO DA SILVA 13

10 MAURI FERREIRA SANTOS 13
11 EDVALDO DE ALMEIDA CASTRO 12,5
12 DANIEL INÁCIO DOS SANTOS 12,5
13 JOSÉ DE LIMA MEDEIROS 12,5
14 SEVERINO BATISTA DA SILVA 12,5
15 JOSE LUCIANO DOS SANTOS LOPES 12,5
16 JOSE VERÍSSIMO DA SILVA 12
17 COSME ALEXANDRE DOS SANTOS 11,5
18 PAULO BARBOSA DO AMARAL 11,5
19 SIDINALDO PACHÊCO 11,5
20 EDEVALDO SANTOS DE CASTRO 5

Motorista (Categoria D)

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 ABSALÃO JOSÉ DA SILVA 16,5
2 JOSÉ HELI ALMEIDA DA SILVA 15,5
3 PEDRO PAULO DA SILVA SANTOS 15,5
4 JOSÉ LENILDO DA SILVA 15,5
5 RÔMULO FERREIRA LESSA CLARINDO DE OLIVEIRA 14,5
6 KELVY ALVES DA SILVA 14
7 EDNALDO APRIGIO DOS SANTOS 13,5
8 BENEDITO BATISTA FILHO 13,5
9 ELIEL LIMA DOS SANTOS 13,5

10 JAMISON BARBOSA DOS SANTOS 13,5
11 JOSE SAULLO SILVA RODRIGUES 13,5
12 JEFERSON ALEXANDRE RUFINO 12
13 JOSE MONTEIRO DOS SANTOS 11,5
14 JOSÉ LUCIANO DOS SANTOS LOPES 5
15 JOSÉ MATURINO DOS SANTOS FILHO 5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

Técnico de Enfermagem

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 ERIVALDO CÂNDIDO DA CONCEIÇÃO 16,5
2 LILIAN ROUSE SANTOS DA SILVA 16
3 JULIANA BASTOS DOS SANTOS 16
4 ARYANNE EVANE XAVIER LESSA 15,5
5 JACKSON DOS SANTOS SILVA 15,5
6 ALINE CRISTINA MARTINS DE MELO 15,5
7 ANA PAULA DOS SANTOS LUCIA 15
8 CREUSA GRACIKELLE MORAES DA SILVA 15
9 GENOVEVA DE LIMA SANTOS 15

10 MARIA DE LOURDES GOMES ALVES 15
11 WAGNA SANTOS DE LIMA 15
12 MARIA PAULA FAUSTINO DOS SANTOS 14,5
13 MARIA INÊS DOS SANTOS LOPES 14
14 APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 13,5
15 ANA ROSA DOS SANTOS DIAS 13,5
16 EDILZA MARIA DA SILVA 13,5
17 BIANCA DA ROCHA SANTOS 13,5
18 MAGNA CLEANE BRAGA SANTOS CUNHA 13,5
19 ELIANDRO E ALBUQUERQUE SANTOS 13
20 MICHELLE FELICIANO DOS SANTOS 13
21 ELIZABETE PEREIRA SILVA 12

Técnico de Informática

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 RUI KLEYFERSON DA SILVA DOS SANTOS 15
2 LAMON ALVES DA SILVA 14
3 THALLYS EMANUEL SILVA MILITÃO 13,5
4 ÂNDERSON CARLOS RAMOS DA SILVA 6,5
5 JEFFERSON FRANKLIN ARAÚJO 5,5
6 LUCAS ANDRÉ SANTOS DE MELO 5,5
7 ROBERTO BELTRÃO BENTES 5,5

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

Técnico em Prótese Dentária

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 VANDERLANDIO PEREIRA DOS SANTOS 0,5

Técnico de Imobilização

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 LENILTON DOS SANTOS 9
2 MARCOS ROBERTO DE LIMA 8
3 FERNANDO DA SILVA FERREIRA 4,5
4 JAILSON RODRIGUES DA SILVA 4,5
5 SILVANETE MARIO DE SIQUEIRA SILVA 4,5

Técnico de Raio X

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 EVANIO SILVA DOS SANTOS 15
2 JON PAICE SANTIAGO LIMA 14,5
3 SADRACK DE ALBUQUERQUE SILVA 14,5
4 IVANILDO PEREIRA LISBOA 14
5 SILVANIA MARIA DA SILVA 13,5
6 SAMUEL OLIVEIRA CAITANO 13,5
7 JEANE BEZERRA SANTOS 13
8 LUILTON SILVA DOS SANTOS 13
9 JOSELMA KARMERINES GOMES DA SILVA 12,5

10 JOSÉ CÍCERO DO NASCIMENTO SILVA 12
11 IVONEIDE MARIA DOS SANTOS 12
12 GILZÂNA GÉSSICA OLIVEIRA SANTOS 11
13 JOSÉ SOARES DA SILVA FILHO 6

Técnico de Laboratório

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 JULIANA SANTOS ARAÚJO 18,5
2 MÔNICA DOS SANTOS LINO LOPES 12
3 REGINA MAYARA SANTOS FONSÊCA 12
4 ALYSIANNE SANTOS DA SILVA 8,5

NÍVEL SUPERIOR

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

Assistente Social

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 WEDJA MARIA DOS SANTOS GUSTAVO 19
2 MARIA DO CARMO DA SILVA 18
3 ELENILZA DE LIMA MOREIRA FERNANDES 18
4 ISABELLA CERQUEIRA DE SOUZA SILVA 17
5 EDICLEIDE ALMEIDA BARBOSA 16
6 ITAMARA COSTA ANDRADE 16
7 MARIANE SALES ARAÚJO 15

Educador Físico

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 BRUNA LETÍCIA BARBOSA DA SILVA 19
2 JHONNATTA DAVID MENEZES DE ALBUQUERQUE 18,5
3 RAFAEL BARROS ALVES 18
4 TÂNIA CRISTINA DOS SANTOS 17,5

Enfermeiro

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 GESSYCA DAYSIELY DIAS DOS SANTOS 20
2 JASSIARA GOMES DOS SANTOS CARVALHO 19,5
3 DEYSIELE RODRIGUES LIRA 19
4 ELENILDA SOARES DOS SANTOS 19
5 GEORGE DA ROCHA LEITE FILHO 19
6 JULIANA PATRICIA DAS CHAGAS LEITE 19
7 JULIANA PAULA CARVALHO DOS SANTOS 19
8 MARIA MYLENA COSTA FRANCO 19
9 MARIA RONÁLCIA DA SILVA SENA 19

10 ROGÉRIO LUIZ GUIMARÃES GAMA 19
11 THAMARA ALVES DE CARVALHO BELTRÃO 19
12 HELENÍSIA MARIA SIMÕES GAMA 19
13 IANNE ROBERTA SALES DOS SANTOS 19
14 ALINE RODRIGUES DE LIMA 18
15 CIBELE DOS SANTOS OLIVEIRA 18
16 CLEDJA BARBOSA LEAL 18
17 LAIZA THAYNA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 18

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

MENDONÇA
18 LAYSE DE SOUZA 18
19 MARIA EDIRENE NUNES 18
20 MICHAEL DA ROCHA SILVA 18
21 NATHALLYA MATOS COSTA DE AZEVEDO 18
22 PRISCILA PEREIRA RAMOS DE OLIVEIRA 18
23 SILVANISE DOS SANTOS DUTRA 18
24 MARIA ÉRICA SOARES FONSECA 17,5
25 FRANCIELLE GISLANIA ALVES DOS SANTOS 17
26 ISAMARA SANTOS DA SILVA DUARTE 17
27 KÁSSIA KATIELE DOS SANTOS LINS 17
28 MITALLY DA FONSECA SILVA GUSMÃO 17
29 ADELE NUNES TAVARES COUTINHO 16,5
30 ANA PATRÍCIA TAVARES MARQUES 16,5
31 PATRÍCIA LYANA CARDOSO DOS SANTOS 16,5
32 RENATA MAGNA SANTOS PINHEIRO 16,5
33 SILVIA LÚCIA TENÓRIO CAVALCANTE 16,5
34 ANA MAYTE LOPES DE CASTRO 16
35 DAIANE DOS SANTOS VALOES 16
36 GILVANEIDE DA SILVA ROCHA 16
37 LAÍS BÁRBARA DOS SANTOS SILVA 16

38
LENICE SORRENTINO SAMPAIO DE
VASCONCELLOS 16

39 REGIANE NUNES OLIVEIRA 16
40 TAMIRES FERREIRA SILVA 16
41 THAYSA REGINA BATISTA SILVA 16
42 MARIA DAS DORES SILVA NETA 15,5

Farmacêutico

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 ANGÉLICA LARISSA M. A. DE ALBUQUERQUE PEREIRA 17,5
2 JULIANNE NOBRE PACÍFICO PEREIRA 16,5
3 KALINA MARIA BERTOLDO ROCHA 16
4 MONIQUE DAYANNE PROCOPIO VIEIRA ALVES 15,5
5 SARAH MARIA CASTRO SANTOS 15
6 MARIA TEREZA RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS 14,5
7 GISELE DA SILVA ROCHA 8

Fisioterapeuta

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 HÊMILY DA SILVA LOPES 19
2 MIRELLA LUIZA BARBOSA DA SILVA 19
3 JOSIANE SANTOS DA SILVA 18,5
4 LARISSA BRUNA DOS SANTOS SILVA 18,5
5 LUCYMARA LEINE BAETA LIMA SILVA 18,5
6 MARIA RITA DOS SANTOS 18
7 NARLA VANESSA SANTOS 18
8 WEDJA ALVES CANDIDO DE ARAÚJO 18
9 LUANA PRISCILA DONATO DOS SANTOS LESSA 17,5

10 KIVIA VANESSA OLIVEIRA 17,5
11 ANA AMANCIO SANTOS DA SILVA 16
12 ERIVALDO GARROTE DA SILVA FILHO 16
13 GABRIELA CANTO SANTOS RODRIGUES 16
14 LEYDIANE LEMOS FERREIRA 16
15 RAYANE PRISCILLA DE OLIVEIRA SILVA 16

Fonoaudiólogo

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 ANDRÊSSA GOUVEIA DE ARAÚJO 16,5

Médico Clínico Geral Plantonista (12 horas)

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 IVYS SOUSA MARINHO 15
2 ERICK WILLIAN GUARIS COSTA 14
3 SOFIA SOARES AMORIM 14

Médico Clínico Geral Plantonista (24 horas)

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 FREDERICO WILLER SOUZA SILVA 17
2 IVSON VINÍCIUS AVELINO GALINDO 16,5
3 HERMANN MADEIRO NETO 14
4 LENIMARX SOARES COSTA 14

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

5 MARIANA LIMA MADEIRO 14

Médico Clínico Geral (20 horas)

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 ANGELO JORGE MONTEIRO DA SILVA 17
2 DAYANE KELI DA SILVA FARIAS 17
3 YNGRID LIMA PEDREIRA 15
4 LEONARDO GONÇALVES OLIVEIRA 14
5 RÔMULO TIMÓTEO DA SILVA 14

Médico Clínico Geral (40 horas)

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 IZABEL CRISTINA MACEDO DE ARAÚJO 16,5
2 ANDRÉ GOMES CORREIA 15
3 IVENI JULIETTE MARIO MESSIAS 14
4 JULIANA FARIAS DE OLIVEIRA 14

Médico Ginecologista

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 MARIA LAURA DANTAS BRANDÃO SANTIAGO 19

Médico Obstetra

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 HIRAN MAIA VIEIRA 19

Médico Pediatra

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 MARIA CÉLIA DOS SANTOS 20

Médico Psiquiatra

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 SEBASTIÃO PRAXEDES DOS REIS PINTO 19

Nutricionista

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 BÁBARA GABRIELA DOS SANTOS 18,5
2 KELLY AMANDA DA SILVA LIMA 18,5
3 YGOR TAFFAREL DOS SANTOS SILVA 18,5
4 MARIA RISONEIDE SILVA DE VASCONCELOS 18
5 ÁBIA LANISE DE LIMA ARAÚJO 18
6 PATRICIA MARIA MIRANDA LOPES 17
7 JAÍNE BRITO TOMÉ 16,5

Psicólogo

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 RITA DE CÁSSIA FÉLIX SANTOS 18,5
2 CARLLONI DA SILVA SANTOS 18
3 CÉLIO ANTONIO DA SILVA SANTOS 18
4 DENYA KAROLINE LESSA DO NASCIMENTO 17,5
5 FLAVIANA BATISTA DOS SANTOS 16,5
6 THAIS GABRIELA LESSA DA SILVA 16
7 MARIA CAROLINA SIMÕES LESSA BARROS 16

Terapeuta Ocupacional

  NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
1 VIVIAN CHRISTINY SILVA DE JESUS 16
2 SILANE BIANCA DA SILVA VERÇOSA 14

II - Os recursos poderão ser interpostos no dia 29/07/2021, no horário das 08:00 às 12:00h e das
14:00 às 17:00h, no prédio onde funciona a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Igualdade
Racial, situado na Praça Dr. Castro de Azevedo, S/N° (Antiga Escola Inácio de Carvalho) - Centro,
no Município de Coruripe-AL.

III - Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão Organizadora do Processo Seletivo,
devidamente fundamentado, constando o nome do(a) candidato(a), número da inscrição e
eventual documentação, conforme modelo constante no Anexo 04 do Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2021.

Coruripe, 28 de julho de 2021.

http://www.coruripe.al.gov.br

Telefone: (82) 3273-1144
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

YVETTE  ROCHA FARIAS
Presidente da Comissão

AMANDA ALVES DA SILVA LYRA

Secretário da Comissão

JOSÉ LINO DA SILVA NETO
Membro da Comissão

                                             MICKAEL DA ROCHA PEREIRA

Membro da Comissão

ISRAEL PEREIRA DA SILVA
Membro da Comissão

             JHONDERSON TIBURTINO DOS SANTOS

Membro da Comissão

http://www.coruripe.al.gov.br